
 

 

Администрация Мордовского района  

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

03.09.2020                                    р. п. Мордово                                            № 455 

 

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов 

 

Во исполнение поручений по реализации Послания Президента 

Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 

15.01. 2020 года, на основании соглашения № 68614000-1-2020-003 от 

03.09.2020 «О предоставлении субсидий из бюджета Тамбовской области 

бюджету Мордовского района Тамбовской области на организацию 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 

образование в муниципальных образовательных организациях», 

администрация района постановляет: 

1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений (Шевченко, Макаров) организовать бесплатное горячее питание 

«Президентский обед» из расчета 53,81 рублей на организацию одного 

приема пищи в день для всех обучающихся 1- 4 классов школ района. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунинина. 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                                    С.В. Манн 

 


